
UCHWAŁA NR XLV/420/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/268/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 października 2008 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 

w Suwałkach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz dopłaty z tytułu obsługi kredytów 

zaciągniętych przez Spółkę na budowę budynków komunalnych 

 

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt 9, lit. e i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.

1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art 12 ust. 1 ustawy z dnia

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121,

poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. nr 96, poz. 874, Nr 199, poz.

1937, z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 157, poz. 1241)

realizując uchwałę Nr XLV/493/06 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie

przyjęcia Programu rozwoju budownictwa komunalnego w mieście Suwałki, Rada Miejska uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/268/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 października 2008 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Suwałkach

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz dopłaty z tytułu obsługi kredytów zaciągniętych przez Spółkę

na budowę budynków komunalnych wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w § 1 kwotę 668.000,00 zł zmienia się na kwotę 1.765.500 zł.

2) w § 2 kwotę 2.029.000,00 zł zmienia się na kwotę 1.314.500,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

 

ID: DPXNO-ESUKB-LNVAC-LIVTG-IYTFU. Podpisany. Strona 1 / 1


